
ZDRAVSTVENI CENTAR VALJEVO 
Broj: ZC-01-549/4 
02.02.2011.god. 
Valjevo 
 
 
 
 
 Na osnovu člana  26. Statuta Zdravstvenog centra Valjevo i člana 4. i 30. 
Poslovnika o načinu rada i odlučivanja na sednicama Upravnog odbora, Upravni odbor 
Zdravstvenog centra Valjevo, na sednici održanoj  dana 01.02.2011.godine, razmatrajući 
Izveštaj zaštitnika prava pacijenata za drugih 6 meseci  za 2010.godinu,  doneo je sledeći 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 

Usvaja se Izveštaj zaštitnika prava pacijenata u Zdravstvenom centru Valjevo, o 
podnetim i obrađenim prigovorima pacijenata za drugu polovinu 2010.godine. 

 
 Izveštaj zaštitnika prava pacijenata sastavni je deo zaključka. 
 
 
 
 
 
 
Dn:                                                                          Predsednik Upravnog odbora 
       -   Zaštitniku prava pacijenata  
       -   a/a        dipl.inž.maš. Aleksandar  Krstić 
 
 


